
UCHWAŁA NR XXIV/579/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne, na terenie Gminy Miasto 
Szczecin, będących w zarządzie Nadleśnictwa Trzebież

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2100, z 2016 r. poz. 442, poz. 586, poz. 903, poz. 1020); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Trzebież wniosek o uznanie 
lasów za ochronne o powierzchni 630,42 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Trzebież, 
położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin, zlokalizowanych na działkach wyszczególnionych 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 89E6C224-1451-465C-B36B-D876A0420260. Podpisany Strona 1



 

 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 

Nadleśnictwo: Trzebież 

Obręb leśny: Trzebież 

Gmina: Szczecin Miasto 

 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU 

 

UZASADNIENIE 

WNIOSKU 

Wnioskowane 

szczególne 

sposoby 

prowadzenia 

gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 

ochronności 

Oddz.  

i pododdz. 

Powierzchnia  

(w ha) 
Opis lasu 

a/ cel uznania 

b/ skutki społeczne 

c/ skutki 

przyrodnicze 

d/ skutki 

ekonomiczne 

a/ ograniczenia 

pozyskania 

b/ nakazy 

ograniczenia 

określonych 

zabiegów 

c/ konieczność 

założenia  

i utrzymania 

urządzeń 

ochronnych 

d/ ograniczenie 

udostępniania 

lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy wodochronne 

(lasy stanowiące 

cenne fragmenty 

rodzimej przyrody 

,lasy położone w 

granicach 

administracyjnych 

miast i wokół miast) 

905, 907-

922, 925 a, 

 s-w, 926 

 

437,43 

   

Lasy wodochronne 

(lasy stanowiące 

cenne fragmenty 

rodzimej przyrody, 

lasy stanowiące  

ostoje zwierząt 

podlegających 

ochronie gatunkowej, 

lasy położone w 

granicach 

administracyjnych 

miast  i wokół miast) 

899-904, 

906, 923, 

924, 

925 b-d,  

g-l, n-p, 

193,31 

   

Razem 
630,74    

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/579/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 listopada 2016 r.

Id: 89E6C224-1451-465C-B36B-D876A0420260. Podpisany Strona 1




